
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький
(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №538/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №8/24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 538/24

232 Соціальне забезпечення Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14147247 1332228 Артемчук Іван Вікторович
54653116 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133696 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

133,040

2 13451034 1332228 Грановська Кіра Леонідівна
54839446 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023020 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

160,240

3 14165195 1332228 Короташ Анастасія Юріївна
54960601 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250983 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

157,760

1



4 13491820 1332228 Красільна Антоніна Сергіївна
54012070 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0099944 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

174,500

5 13784185 1332228 Савчук Анастасія Андріївна
54960530 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242309 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

148,920

6 13577654 1332228 Свистяк Софія Володимирівна
54656316 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030712 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

151,040

7 13832689 1332228 Фаренюк Соломія Сергіївна
54669950 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187127 Бакалавр 
соціального 
забезпечення

149,760

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 538/24

242 Туризм і рекреація Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14120820 1334596 Білоус Анна Ігорівна
54657025 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140423 Бакалавр 
туризму

154,933

2 13750492 1334596 Варенюк Ангеліна Віталіївна
54670651 XM 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009170 Бакалавр 
туризму

157,407

3 13643869 1334596 Даниленко Катерина Олександрівна
54670419 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188299 Бакалавр 
туризму

156,600

3



4 13935172 1334596 Денисюк Надія Василівна
54636745 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066929 Бакалавр 
туризму

155,308

5 14141424 1334596 Замазій Роман Олексійович
54670230 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040477 Бакалавр 
туризму

157,600

6 13489344 1334596 Колеснікова Поліна Миколаївна
54398126 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071771 Бакалавр 
туризму

158,308

7 14190665 1334596 Урбан Людмила Юріївна
54915765 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161961 Бакалавр 
туризму

161,077

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 538/24

281 Публічне управління та адміністрування Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14194885 1346279 Гринчик Софія Вікторівна

54670175 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146359 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я

159,600

2 14198439 1346279 Думенко Петро Іванович

11416826 XM 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338471 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я

163,133

5



3 13816817 1346279 Ількова Анастасія Андріївна

54668985 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108493 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я

162,917

4 13912647 1346279 Козирська Богдана Русланівна

54670671 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166564 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я

164,133

5 13721939 1346279 Костюк Катерина Олександрівна

54670521 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202203 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я

160,667

6 13998925 1346279 Кукуруза Дарина Віталіївна

54670672 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244824 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я

160,067

7 13938279 1346279 Миросліп Олександра Валентинівна

54670648 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208246 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я

163,583

8 14066694 1346279 Онофрійчук Олесь Сергійович

54670077 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148359 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я

162,400

9 14108206 1346279 Павленко Рустам Євгенович

54669468 XM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291867 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я

159,231

10 14054513 1346279 Плахотний Дмитро Олександрович

45342023 XM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326733 Бакалавр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я

159,077

6



7


